
 

 

2024 年 4 月 24 日 お得意先様各位 

〒441-3194 
愛知県豊橋市中原町字平山１８番地 
TEL0532-43-1922 FAX0532-43-1891  
経営統括センター  

社名変更による銀行口座名義変更について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、弊社は本年５月５日をもって 日東電工ＣＳシステム株式会社から 日東電工ベースマテリアル株式会社へ 

社名変更することになりました。 

新しい体制での更なるサービス向上により お客様により一層のご満足を提供できますよう 全社一丸となって取り組む所存で

ございます。今後共皆様の変わらぬご指導 ご支援を賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

 

１． 当社社名変更に伴い銀行口座名義を下記のとおり変更いたします。 

口座をご登録いただいているお客様につきましては、お手数ではございますが、登録変更をお願い致します。 

 ※取引銀行、口座種別、口座番号の変更はございません。 

   旧名義 2024年 5月 31日まで  日東電工ＣＳシステム株式会社 

    ニツトウデンコウシーエスシステム（カ 

   新名義 2024年 6月 1日より  日東電工ベースマテリアル株式会社  

                               ニツトウデンコウベースマテリアル（カ 

 

２.  法人番号、適格請求書発行事業者登録番号の変更はございません。 

         （法人番号：6180301006739、登録番号：T6180301006739） 

 

社名変更のご案内および口座名義変更のお知らせについては、当社ホームページのお知らせへ掲載しております。 

ご確認いただけますよう、よろしくお願い致します。 

  リンク：https://www.nittocs.co.jp/ 

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡をお願い致します。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

日東電工 CS システム株式会社 経営統括センター 経理グループ 

TEL：0532-43-1922  E-mail：keiri_ndcs@nitto.com 

 

https://www.nittocs.co.jp/
mailto:keiri_ndcs@nitto.com

